ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

triển khai thực hiện Đề án tổng thể đơn giản hóa thủ tục hành chính,

giấy tờ công dân và các cơ sở dữ liệu liên quan đến quản lý dân cư,

giai đoạn 2013-2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 533/TTr-SNV ngày

20/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 06 tập thể,

08 cá nhân có thành tích xất sắc trong triển khai thực hiện Đề án tổng thể đơn

giản hóa thủ tục hành chính, giấy tờ công dân và các cơ sở dữ liệu liên quan đến

quản lý dân cư, giai đoạn 2013 - 2020.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các cá nhân theo quy định hiện hành từ nguồn

kinh phí chi khen thưởng của Ủy ban nhân dân tỉnh. Giao Ban Thi đua, Khen

thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

chính; Giám đốc Công an tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua, khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, Th5.

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai thực hiện Đề án

tổng thể đơn giản hóa thủ tục hành chính, giấy tờ công dân và các cơ sở

dữ liệu liên quan đến quản lý dân cư, giai đoạn 2013 - 2020

được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày       tháng      năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

I. TẬP THỂ: 06

1. Văn Phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

2. Sở Tư pháp;

3. Sở Thông tin và Truyền thông;

4. Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh;

5. Công an huyện Tân Uyên;

6. Công an xã Hố Mít, huyện Tân Uyên.

II. CÁ NHÂN: 08

1. Thượng tá Phan Thành Bá, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

2. Thượng tá Nguyễn Văn Diên, nguyên Phó Trưởng phòng, Phòng Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh;

3. Đại úy Phùng Thế Tam, Cán bộ, Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an tỉnh;

4. Thượng tá Nguyễn Đăng Thành, Phó Trưởng phòng, Phòng Tham mưu,

Công an tỉnh;

5. Đại tá Nguyễn Thế Diệu, Trưởng Công an huyện Than Uyên;

6.  Bà Bùi Thị Lan, Chuyên viên, Phòng Bưu chính, viễn thông, công nghệ

thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông;

7. Ông Phạm Đăng Khoa, Phó Trưởng phòng, Phòng Văn xã, Văn phòng

UBND tỉnh;

8. Bà Phạm Thị Xim, Trưởng phòng, Phòng Hành chính và bổ trợ tư pháp,

Sở Tư pháp.

		2021-04-22T16:13:36+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-23T07:16:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-23T07:17:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-23T07:17:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-23T07:17:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-23T07:18:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-23T07:18:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-23T07:18:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-23T07:18:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!